关于组织初、高中部分政治教师赴泰州学习交流的通知
辖市区教研室、局属各中学教导处：

为了进一步提高我市初、高中政治新课程的实施水平和教学质量，加强我市与兄弟市的交流与合作。经研究决定，于11月下旬组织初、高中部分政治教师赴泰州学习交流。相关事项通知如下：
一、活动时间
11月23日至11月24日
二、参加对象
1．辖市区政治学科教研员，辖市区初、高中政治学科教师代表各1名（由辖市区教研员安排）；

2．常州市政治学科中心组全体成员；

3．局属初、高中每校选派政治学科教师代表1名。
三、日程安排
	时间
	地点
	方式

	11月23日上午9：00
	市教研室乘车

	11月23日下午
	泰州
	评课、交流研讨

	11月24日上午
	泰州
	参观学习

	11月24日下午
	返回

四、活动要求

1．本次学习交流收取活动经费300元/人（含交通、住宿、用餐及其他费用），由所在单位报销。

2．报名回执请于 11月19日前交同济中学校长办公室俞瑛老师（联系电话：13915086875，电子信箱：tjzyy@czedu.gov.cn）。
3．为保证活动顺利进行，学习交流期间，所有参与教师须按教研室统一安排，准时参加各项活动，并请自觉维护常州教师的形象。
4．以上各项内容可能会有变化，请参加教师及时关注教研网公布的信息。
常州市教育教研室
2007年11月12日
………………………………………………………………………………………………
回执
	代表姓名
	性别
	手机

学校_____________________（盖章）
2007年11月   日